
 

 
MINISTERO  DELLA  PUBBLICA ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA BASILICATA – UFFICIO III - 
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI POTENZA 

 
 
Prot. n.   2079-U                                                        Potenza, 26 maggio 2015 
AREA III gestione Personale della Scuola Infanzia, Primaria 
e Personale Educativo – U.O.n.7 
 

IL DIRIGENTE 
  

 
VISTO  il C.C.N.I.,  sottoscritto il 23 febbraio 2015, concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scol. 2015/16; 
VISTA  l’O.M. n. 4 del 24 febbraio 2015; 
VISTO il provvedimento n. 1259 del 21 aprile 2015 di questo Ufficio, con il quale sono stati disposti i  

trasferimenti e i passaggi del personale docente della scuola dell’infanzia per l’a.s. 2015/16; 
RILEVATI errori materiali di valutazione;  
RITENUTO   rispondente al pubblico interesse non deludere le legittime aspettative di correttezza e tutela 

delle posizioni individuali ed apportare d’Ufficio, per il principio dell’autotutela, le rettifiche 
ai trasferimenti per l’anno scolastico 2014/15; 

 
D I S P O N E  

 
Per i motivi esposti nelle premesse del presente provvedimento, ai trasferimenti della scuola dell’infanzia, 
per l’anno scol. 2015/16, disposti con provvedimento n. 1259 del 21 aprile 2015, è apportata la seguente 
rettifica: 
 
Moscarelli Angela  nata l’8.7.1959 (PZ) 
da I.C. “La Vista” Potenza  - posto comune 
a I.C. Tito – posto comune 
trasferimento annullato        punti 36 e non 63 
 
Scavone Anna  nata il 27.3.1965 (PZ) 
da I.C. Pignola – posto comune  
a I.c. Tito  - posto comune      punti 54 
 
I Dirigenti degli I.C. notificheranno agli interessati il seguente decreto e  comunicheranno a questo Ufficio e 
alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Potenza l’avvenuta assunzione di servizio. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art.12 del 
Contratto sulla mobilità sottoscritto il 23 febbraio 2015.  
  
         IL DIRIGENTE 
                            Claudia DATENA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
I.C. “LA VISTA” POTENZA        pzic880004@istruzione.it 
I.C. TITO          pzic86300a@istruzione.it 
I.C. PIGNOLA          pzic85900p@istruzione.it 
ALL’U.R.P.\SITO WEB                                                          S E D E  
ALLE OO.SS. - SCUOLA DELLA PROVINCIA                                                                   LORO SEDI 
 
 

Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

℡℡℡℡ 0971306311 ���� 0971445081 - - E_mail  usp.pz@istruzione.it  PEC usppz@postacert.istruzione.it 


